
S00RP00INJIO 
Č . O . ^ A P W I Loty 

Město Břeclav 
náměstí T. G. Masaryka 3, 690 81 Břeclav 

SWIETELSKY stavební s.r.o. 
odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA 
Brněnská 42 
695 01 Hodonín 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NAI 
Zadavatel v souladu s ustanovením § 81 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách (dále jen zákon) oznamuje všem uchazečům, kteří nebyli s konečnou 
platností vyloučeni z účasti v zadávacím řízení údaje, rozhodné pro výběr 
nejvhodnější nabídky 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE A ZADAVATELI 
1.1. Název veřejné zakázky: 

1.2. Identifikační údaje o zadavateli 
Název: 
Sídlo: 
IČ: 

1.3. Veřejná zakázka podle předmětu: 
1.4. Forma zadávacího řízení: 

Cyklostezka ul. Bratislavská - ul. Na Zahradách 
ÚSEK I. 

Město Břeclav 
náměstí T. G. Masaryka 3, 690 81 Břeclav 
00283061 
Veřejná zakázka na stavební práce 
Zjednodušené podlimitní řízení 

2. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE UCHAZEČŮ, JEJICHŽ NABÍDKY BYLY 
HODNOCENY 

Nabídka č. 
Obchodní firma: 
Sídlo: 
Právní forma: 
IČ: 
DIČ: 
Korespondenční adresa: 

Nabídka č. 
Obchodní firma: 
Sídlo: 
Právní forma: 
IČ: 
DIČ: 

1 
M-SILNICE a.s. 
Husova 1697, 530 03 Pardubice 
akciová společnost 
42196868 
CZ42196868 
M - SILNICE a.s. 
OZ Morava Jih 
Rajhradice 416, 664 61 Rajhrad 

INŽENŽÝRSKÉ STAVBY Brno, spol. s r.o. 
Hudcova 588/70b, 62100 Brno-Medlánky 
společnost s ručením omezeným 
41601645 
CZ 41601645 

-1 -



Nabídka č. 
Obchodní firma: 
Sídlo: 
Právní forma: 
IČ: 
DIČ: 

Nabídka č. 
Obchodní firma: 
Sídlo: 
Právní forma: 
IČ: 
DIČ: 
Korespondenční adresa: 

Nabídka č. 
Obchodní firma: 
Sídlo: 
Právní forma: 
IČ: 
DIČ: 

Nabídka č. 
Obchodní firma: 
Sídlo: 
Právní forma: 
IČ: 
DIČ: 
Korespondenční adresa: 

Nabídka č. 
Obchodní firma: 
Sídlo: 
Právní forma: 
IČ: 
DIČ: 

Nabídka č. 
Obchodní firma: 
Sídlo: 
Právní forma: 
IČ: 
DIČ: 

Nabídka č. 
Obchodní firma: 

3 
EUROVIA CS, a.s. 
Vídeňská 104, 61900 Brno 
akciová společnost 
45274924 
CZ 45274924 

4 
STRABAG a.s. 
Na Bělidle 198 / 21, 150 00 Praha 5 
akciová společnost 
60838744 
CZ 60838744 
STRABAG a. s.,odštěpný závod Brní 
Tovární 3, 620 00 Brno 

5 
Stavba a údržba silnic s.r.o. 
Riegrova 817/37, 690 02 Břeclav 
společnost s ručením omezeným 
26264081 
CZ26264081 

6 
TLAK SMOLÍK, s.r.o. 
nám. Winstona Churchiíla 1800/2, 130 
společnost s ručením omezeným 
25510509 
CZ25510509 
TLAK SMOLÍK, s.r.o. 
Třída 1. máje 106/8, 691 41 Břeclav 4 

7 
OHL ŽS, a.s. 
Burešova 938/17, 66002 Brno-střed 
akciová společnost 
46342796 
CZ 46342796 

8 
VHS Břeclav s.r.o. 
Fúgnerova 1161/1, 690 64 Břeclav 
společnost s ručením omezeným 
42324149 
CZ42324149 

9 
SWIETELSKY stavební s.r.o. 

Sídlo: 
odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA 
Jahodová 60, 620 00 Brno 

- 2 -



Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČ: J 48035599 
DIČ: CZ48035599 
Korespondenční adresa: SWIETELSKY stavební s.r.o. 

Brněnská 42, 695 01 Hodonín 

3. VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK 
Pro zadání veřejné zakázky bylo stanoveno základní kritérium ekonomické 
výhodnosti, která byla v podmínkách zadávacího řízení vymezena následujícími 
dílčími kritérii (včetně jejich stupně významu - váhy): 

• Celková nabídková cena včetně DPH 80% 
• Lhůta plnění v kalendářních dnech 20% 

Hodnocení kritéria Celková nabídková cena včetně DPH 
Nabídky jednotlivých hodnocených uchazečů obsahovaly níže uvedené nabídkové 
ceny (pořadí je uvedeno podle pořadového čísla nabídky) 

M - SILNICE a.s. 5,233.869,- Kč 
INŽ. STAVBY Brno, spol. s r.o. 6,942.237,- Kč 
EUROVIA CS, a.s. 6,911.954,- Kč 
STRABAG a.s 6,372.624,- Kč 
Stavba a údržba silnic s.r.o. 5,481.217,- Kč 
TLAK SMOLÍK, s.r.o. 4,949.689,- Kč 
OHLŽS, a.s. 7,154.887,-Kč 
VHS Břeclav s.r.o. 5,293.788,- Kč 
SWIETELSKY stavební s.r.o. 4,709.838,- Kč 

Hodnocení kritéria Lhůta plnění v kalendářních dnech 
Zadávací dokumentace obsahovala pro lhůtu plnění následující definici -
Předpokládaný termín zahájeni stavby 15.8.2011 a požadovaný termín dokončení 
stavby 9.12.2011. Z takto definovaných lhůt vyplývá, že maximálně možná lhůta 
výstavby mohla činit 117 kalendářních dnů. Žádný z uchazečů nenabídl lhůtu delší. 

M-SILNICE a.s. 96 dnů 
INŽ. STAVBY Brno, spol. s r.o. 74 dnů 
EUROVIA CS, a.s. 59 dnů 
STRABAG a.s. 70 dnů 
Stavba a údržba silnic s.r.o. 60 dnů 
TLAK SMOLÍK, s.r.o. 95 dnů 
OHLŽS, a.s. 89 dnů 
VHS Břeclav s.r.o. 74 dnů 
SWIETELSKY stavební s.r.o. 55 dnů 

4. POŘADÍ NABÍDEK 

Podle zvoleného způsobu hodnocení je celkové pořadí nabídek následující 

- 3 -



1. pořadí 
Nabídka č. ' 
Obchodní firma: 

Sídlo: 

2. pořadí 
Nabídka č. 
Obchodní firma: 
Sídlo: 

SWIETELSKY stavební s.r.o. 
odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA 
Jahodová 60, 620 00 Brno 

TLAK SMOLÍK, s.r.o. 
nám. Winstona Churchiíla 1800/2, 130 00 Praha 3 

3. pořadí 
Nabídka č. 
Obchodní firma: 
Sídlo: 

4. pořadí 
Nabídka č. 
Obchodní firma: 
Sídlo: 

5. pořadí 
Nabídka č. 
Obchodní firma: 
Sídlo: 

6. pořadí 
Nabídka č. 
Obchodní firma: 
Sídlo: 

Stavba a údržba silnic s.r.o. 
Riegrova 817/37, 690 02 Břeclav 

8 
VHS Břeclav s.r.o. 
Fugnerova 1161/1, 690 64 Břeclav 

1 
M - SILNICE a.s. 
Husova 1697, 530 03 Pardubice 

STRABAG a.s. 
Na Bělidle 198 / 21, 150 00 Praha 5 

7. pořadí 
Nabídka č. 
Obchodní firma: 
Sídlo: 

8. pořadí 
Nabídka č. 
Obchodní firma: 
Sídlo: 

9. pořadí 
Nabídka č. 
Obchodní firma: 
Sídlo: 

EUROVIA CS, a.s. 
Vídeňská 104, 61900 Brno 

INŽENŽÝRSKÉ STAVBY Brno, spol. s r.o. 
Hudcova 588/70b, 62100 Brno-Medlánky 

OHL ŽS, a.s. 
Burešova 938/17, 66002 Brno-střed 

5. ODŮVODNĚNÍ V Ý B Ě R U NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 
Nejvhodnější nabídkou je nabídka společnosti SWIETELSKY stavební s.r.o., která 
nejnižší nabídkovou cenu a nejkratší lhůta plnění v kalendářních dnech. Tím získala 

- 4 -



nabídka tohoto dodavatele podle předem stanoveného způsobu hodnocení a 
s přihlédnutím k významu jednotlivých kriterií nejvyšší počet hodnotících bodů. 

6. POUČENÍ O OPRAVNÉM PROSTŘEDKU 
Námitky proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky nebo proti rozhodnutí 
zadavatele o vyloučení z účasti v zadávacím řízení musí stěžovatel doručit zadavateli 
do 15 dnů ode dne doručení oznámení o výběru nejvhodnější nabídky. Před 
uplynutím lhůty pro podání námitek a jsou-li námitky podány včas, do doručení 
rozhodnutí o námitkách, nesmí zadavatel podle § 82 odstavec 1 zákona uzavřít 
smlouvu či zrušit zadávací řízení. 

V Břeclavi dne 21.7.2011 

V zastoupeni 
Parolek 


